
Cenová nabídka Strana 1 z 3

Datum: 02.02.2024

 
Dodavatel:

Metalco Testing s.r.o. Nabídka:

Havlíčkova 361, 252 63 Roztoky u Prahy QATM Qmount

 

To: From:

Firma Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Telefon

Oddělení Web: www.metalco.cz

Email

Adresa Pasteurova 1/3544

PSČ, Město 40 001, Ústí nad Labem

Email

Telefon

 

Vážená paní Knaislová,

navazuji na Vaší návštěvu našeho stánku na MSV v Brně a osobní jednání.

Děkuji Vám za zájem o naše produkty a zasílám cenovou nabídku na požadované zařízení.

                                                                                            

•  UV vytvrzovací zařízení pro zalévání vzorků QATM Qmount s příslušenstvím

  

V případě jakýchkoliv dalších dotazů či požadavků mne prosím kontaktujte.
S pozdravem,

obchodní inženýr

Metalco Testing s.r.o.

Přílohy: nabídka, brožury

2022204898-3

IČO: 03986535

DIČ: CZ03986535

email: info@metalco.cz

Banka: FIO Banka a.s. Praha, Czech Republic

Číslo účtu CZK: 2400782047/2010

EUR: 2500782052/2010

CZK IBAN: CZ4620100000002400782047

EUR IBAN: CZ5220100000002500782052

SWIFT: FIOBCZPPXXX

http://www.metalco.cz/
mailto:ludek.bech@metalco.cz
user
Textbox
XXXXXXXXXXXXX

user
Textbox
XXXXXXXXXXXX

user
Textbox
XXXXXXXXXXXX

user
Textbox
XXXXXXXXXXXXX

user
Textbox
XXXXXXXXXXXXX

user
Textbox
XXXXXXXXXXXXX

user
Textbox
XXXXXXXXXXXX



Cenová nabídka Strana 2 z 3

Datum: 02.02.2024

Nabídka: 2022204898-3 UJEP

Kat. číslo Popis Množství Cena/jednotku Total

M0761000 Qmount (base) 1 109 445 Kč 109 445 Kč

QMOUNT - UV vytvrzovací zařízení - Metalco Testing s.r.o.

» Zařízení pro rychlé vytvrzování vzorků pod UV světlem

» Masivní hliníkový kryt, práškově lakovaný

» Výko s jemným zavíráním

» Vysoce účinné LED desky 

» Barevný displej pro nastavení doby vytvrzování

» Funkce Start-Stop se zobrazením stavu

» Vysoká kapacita

» Odolný proti poškrábání, snado čistitelný povrch

» Automatické vypnutí při předčasném otevření

» Připojení pro externí odsávání

» Obsahuje Qmount Starter set spotřebního materiálu

» Max. plocha pro vzorky: 200 x 260 mm

» Max. výška vzorku: 40 mm

» Vlnová délka: 365 nm

» Nastavitelný čas: 0 - 100 min

» Polymerizační teplota: 70 - 90 °C

» 100 - 240 V 50/60 Hz (1Ph/N/PE)

» Rozměry (WxHxD): 377 x 172 x 436 mm

» Hmotnost (dle příslušenství): 14,5 - 30 kg

Z0761001 Qmount Starter-Set 1 0 Kč 0 Kč

» 500 ml UV vytvrzovací pryskyřice a výběr zalévacích pomůcek, příslušenství a zalévacích formiček

Recyklační příspěvek (2,52 Kč/kg) 1 36 Kč 36 Kč

Přepravné a balné 1 4 100 Kč 4 100 Kč

Instalace a školení 1 3 200 Kč zdarma

Výsledná cena bez DPH 113 581 Kč

DPH 21 % 23 852 Kč

Celková cena včetně DPH 137 433 Kč

Platební podmínky

90% při objednávce - zálohová faktura - netto

10% po dodání 14 dní - netto

Dodací lhůta:  7 - 8 týdnů ode dne zaplacení zálohové faktury

Dodací podmínky: DAP (Incoterms 2020)

Platnost nabídky: 3 měsíc

Záruka: 24 měsíců na jednosměnný provoz

SOUČÁSTÍ CENY ZAŘÍZENÍ JE DÁLE:

» Instalace zařízení v potřebném rozsahu

» Kompletní zaškolení na obsluhu zařízení a přípravu vzorků v potřebném rozsahu

» Po uplynutí 2 měsíční zkušební lhůty další jednodenní školení obsluhy (na vyžádání)

IČO: 03986535

DIČ: CZ03986535

email: info@metalco.cz

Banka: FIO Banka a.s. Praha, Czech Republic

Číslo účtu CZK: 2400782047/2010

EUR: 2500782052/2010

CZK IBAN: CZ4620100000002400782047

EUR IBAN: CZ5220100000002500782052

SWIFT: FIOBCZPPXXX

https://www.metalco.cz/zalevani-za-studena/qmount-uv-vytvrzovaci-zarizeni/


Cenová nabídka Strana 3 z 3

Datum: 02.02.2024

Nabídka: 2022204898-3 UJEP

Kat. číslo Popis Množství Cena/jednotku Total

» Manuály v českém, anglickém, německém jazyce

» Prohlášení o shodě v českém jazyce

100% PODPORA ZÁKAZNÍKŮM:

» Naše společnost zajišťuje krátké dodací lhůty spotřebních materiálů: 5 – 7 dní.

PRAVIDELNÝ SERVIS – PREVENTIVNÍ PROHLÍDKY

ZAJIŠTUJEME KVALIFIKOVANÝ SERVIS NA VŠECHNA NÁMI NABÍZENÁ ZAŘÍZENÍ:

» Záruční a pozáruční servis min. 10 let od zakoupení zařízení

» Reakční doba servisu do 48 hodin od písemného oznámení při podpisu servisní smlouvy

» Preventivní prohlídky v pravidelných intervalech

» Dodávku veškerých náhradních dílů min. 10 let po nákupu zařízení

Na vyžádání a s jejich svolením lze dodat kontaktní údaje pracovníků z uvedených pracovišť.

» Navazující nepřetržitá nezpoplatněná podpora našich specialistů z České republiky a Německa (jako vypracování 

optimálních metod přípravy vzorků, školení).

» Nabízíme dále roční objednávkové smlouvy, servisní smlouvy, dodávky spotřebních materiálu v pravidelných intervalech.

V době trvání záruky i po jejím vypršení zajišťujeme preventivní údržbu námi dodaných zařízení. Tato údržba zahrnuje 

kontrolu veškerých funkcí zařízení včetně prohlídky (inspekce), čištění, mazání a seřízení mechanických, elektrických, 

hydraulických a pneumatických částí (dílů). Dále se provádí výměna vadných součástí. Termín vykonání preventivní údržby 

se dojedná na základě individuální potřeby uživatele. 

Seznam vybraných referenčních laboratoří: Volkswagen Bratislava, Volkswagen Martin, Škoda-Auto, Continental Trutnov, 

Honeywell, Arcelor Mittal Ostrava, INA Schaeffler, Brembo, Linde, CIE, ZF atd.

Všechny QATM výrobky jsou označeny značkou CE a splňují ty nejpřísnější bezpečnostní standardy ve všech zemích, včetně 

CE pro Evropu.

Firma Metalco Testing je výhradním dodavatelem výrobků německého výrobce QATM do ČR a SR. QATM je skutečná 

globální společnost s pobočkami ve většině průmyslově rozvinutých zemí světa pro uspokojení potřeb globálního průmyslu 

a vědy.

Naši pravidelně školení servisní inženýři poskytují kvalifikovaný servis v nejkratších možných lhůtách. Garantujeme 

dostupnost všech náhradních dílů min. 10 let od ukončení výroby zařízení, což umožňuje provozovat zařízení o mnoho let 

déle.

IČO: 03986535

DIČ: CZ03986535

email: info@metalco.cz

Banka: FIO Banka a.s. Praha, Czech Republic

Číslo účtu CZK: 2400782047/2010

EUR: 2500782052/2010

CZK IBAN: CZ4620100000002400782047

EUR IBAN: CZ5220100000002500782052

SWIFT: FIOBCZPPXXX


